

ORÇAMENTO



| ITEM | QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICAÇÃO | |
|------|------------|---------|--|-------|
| 01 | 40 | PCT | PAPEL HIGIENICO ZAPEL 4X30 | 375 |
| 02 | 03 | KG | SABÃO EM PÓ TIXAN YPE 1 KG | |
| 03 | 15 | LT | AGUA SANITARIA | 270 |
| 04 | 15 | UND | DETERGENTE YPE 500 ML | 990 |
| 05 | 12 | UND | ESPONJA DUPLA FACE ESFREBOM | 1,00 |
| 06 | 20 | LT | DESIFENTANTE URCA 500 ML | mão |
| 07 | 06 | UND | SABONETE LIQUIDO LUX | mão |
| 08 | 60 | PCT | SACO DE LIXO 15 LTS ECOLIXO | mão |
| 09 | 40 | PCT | SACO DE LIXO 100 LTS ECOLIXO | mão |
| 10 | 06 | UND | LIMPADOR DE VIDRO UAU 500ML | mão |
| 11 | 30 | UND | PANO MULTIUSO PERFEX | mão |
| 12 | 20 | PCT | COPO DESCARTAVEL DE CAFE | mão |
| 13 | 60 | PCT | COPO DESCARTAVEL DE AGUA | mão |
| 14 | 12 | UND | OLEO DE PEROBA TRAD 100ML | mão |
| 15 | 04 | UND | ISQUEIRO | 5,00 |
| 16 | 12 | UND | LUSTRA MOVEIS YPE 200ML | mão |
| 17 | 06 | UND | ESPONJA DE AÇO BOMBRIIL C/08 | mão |
| 18 | 05 | UND | ADOÇANTE 100ML | mão |
| 19 | 12 | LT | ALCOOL ZUMBI 1LT 46° | mão |
| 20 | 30 | UND | PEDRA SANITARIA Q-ODOR 40G | mão |
| 21 | 05 | UND | COADOR FLANELA | mão |
| 22 | 10 | UND | PANO DE CHÃO | mão |
| 23 | 30 | UND | CERA LIQUIDA SINTEKO | mão |
| 24 | 50 | UND | AGUA 20L | mão |
| 25 | 12 | UND | FLANELA 50CM | mão |
| 26 | 30 | KG | CAFÉ FAVORITO 500G | mão |
| 27 | 12 | PCT | AÇUCAR CRISTAL 5 KG | mão |
| 28 | 10 | UND | CHA ERVA DOCE LEÃO 40G | mão |
| 29 | 30 | UND | TOALHA DE PAPEL MILI | mão |
| 30 | 50 | UND | GUARDANAPO BOB 20X23CM | mão |
| 31 | 10 | UND | PILHA PEQ ALCALINA C/02 | mão |
| 32 | 10 | UND | PILHA PALITO ALCALINA | mão |
| 33 | 24 | CX | AGUA MINERAL 12X500ML | mão |
| 34 | 02 | UND | GAS DE COZINHA | mão |
| 35 | 80 | PCT | BISCOITO MAISENA PIRAQUE | 375 |
| 36 | 80 | PCT | BISCOITO AGUA E SAL MARILAN | 375 |
| 37 | 30 | CX | LEITE BARRA 1 LT INTEGRAL CAMPONESA | 450 |
| 38 | 40 | POTES | MANTEIGA DOM DE MINAS 200G | mão |
| 39 | 20 | KG | MAÇÃ NACIONAL | mão |
| 40 | 12 | LATAS | NESCAU | mão |
| 41 | 60 | UND | BOLO PANCO 300 G | mão |
| 42 | 06 | LATAS | OLEO CONCORDIA 900ML | mão |
| 43 | 06 | KG | FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO | mão |
| 44 | 12 | DUZIAS | OVOS | 0,60 |
| 45 | 36 | KG | QUEIJO MUSSARELA | 3000 |
| 46 | 25 | KG | PRESUNTO | 95,00 |

ORÇAMENTO



| | | | | | |
|----|-----|-----|--------------------------|------|-----|
| 47 | 100 | PCT | PAO DE FORMA | 5,00 | |
| 48 | 50 | UND | SUCO DE GARRAFINHA 500ML | | 100 |
| 49 | 20 | KG | BANANA NANICA | | 100 |
| 50 | 20 | PCT | ROSQUINHA | 4,00 | |
| 51 | 20 | KG | LARANJA | | 100 |

OBSERVAÇÃO: Passar o orçamento em papel timbrado da firma, datado e assinado pelo representante legal, constando o CNPJ e endereço.

A firma precisa ter todas as CND's do FGTS, INSS, RF.

Telefone para contato: (32) 3291-1310 e fax.

Aguardamos o presente orçamento até a data de 26 de fevereiro.

Comissão de Licitação.

ORÇAMENTO



| ITEM | QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICAÇÃO |
|------|------------|---------|-----------------------------|
| 01 | 04 | UND | TOALHA DE ROSTO <i>mas</i> |
| 02 | 01 | UND | FRIGIDEIRA <i>mas</i> |
| 03 | 03 | JOGO | COPO DE VIDRO <i>mas</i> |
| 04 | 01 | UND | CANECÃO <i>mas</i> |
| 05 | 01 | UND | GARRAFA DE CAFÉ <i>mas</i> |
| 06 | 01 | JOGO | FACA <i>mas</i> |
| 07 | 10 | UND | PANO DE PRATO <i>mas</i> |
| 08 | 02 | UND | JOGO DE BANHEIRO <i>mas</i> |

OBSERVAÇÃO: Passar o orçamento em papel timbrado da firma, datado e assinado pelo representante legal, constando o CNPJ e endereço.

A firma precisa ter todas as CND's do FGTS, INSS, RF.

Telefone para contato: (32) 3291-1310 e fax.

Aguardamos o presente orçamento até a data de 29 de fevereiro.

Comissão de Licitação.



Fone: (32) 3291-1184

Rua Monsenhor Marciano, 301 - centro
Santa Rita de Jacutinga - MG



ORÇAMENTO

| ITEM | QUANT | UNID | ESPECIFICAÇÃO | V.UNIT | V.TOTAL |
|------|-------|------|---------------------------------|--------|---------|
| 01 | 40 | PCT | PAPEL HIGIENICO ZAPEL 4X30 | 1,99 | 79,60 |
| 02 | 03 | KG | SABÃO EM PÓ TIXAN YPE 1 KG | 7,00 | 21,00 |
| 03 | 15 | LT | AGUA SANITARIA | 2,15 | 32,25 |
| 04 | 15 | UND | DETERGENTE YPE 500 ML | 1,99 | 29,85 |
| 05 | 12 | UND | ESPONJA DUPLA FACE ESFREBOM | 1,25 | 15,00 |
| 06 | 20 | LT | DESINFETANTE URCA 500 ML | 1,99 | 39,80 |
| 07 | 06 | UND | SABONETE LIQUIDO LUX | 9,15 | 54,90 |
| 08 | 60 | PCT | SACO DE LIXO 15 LTS ECOLIXO | 1,50 | 90,00 |
| 09 | 40 | PCT | SACO DE LIXO 100 LTS ECOLIXO | 1,70 | 68,00 |
| 10 | 06 | UND | LIMPADOR DE VIDRO UAU 500 ML | 6,55 | 39,30 |
| 11 | 30 | UND | PANO MULTIUSO PERFEX | 5,70 | 171,00 |
| 12 | 20 | PCT | COPO DESCARTAVEL DE CAFÉ | 1,15 | 13,80 |
| 13 | 60 | PCT | COPO DESCARTAVEL DE AGUA | 3,15 | 189,00 |
| 14 | 12 | UND | OLEO DE PEROBA TRAD 100 ML | 7,40 | 88,80 |
| 15 | 04 | UND | ISQUEIRO | 3,90 | 15,60 |
| 16 | 12 | UND | LUSTRA MOVEIS YPE 200 ML | 4,40 | 52,80 |
| 17 | 06 | UND | ESPONJA DE AÇO BOMBRIL C/8 | 1,50 | 9,00 |
| 18 | 05 | UND | ADOÇANTE 100 ML | 2,50 | 12,50 |
| 19 | 12 | LT | ALCOOL ZUMBI 46 ° | 5,75 | 69,00 |
| 20 | 30 | UND | PEDRA SANITARIA Q-ODOR 40G | 2,00 | 60,00 |
| 21 | 05 | UND | COADOR FLANELA | 3,75 | 18,75 |
| 22 | 10 | UND | PANO DE CHÃO | 2,80 | 28,00 |
| 23 | 30 | UND | CERA LIQUIDA SINTEKO | 7,00 | 210,00 |
| 24 | 50 | UND | AGUA 20 L | 10,00 | 500,00 |
| 25 | 12 | UND | FLANELA 50CM | 2,50 | 30,00 |
| 26 | 30 | KG | CAFÉ FAVORITO 500G | 11,25 | 337,50 |
| 27 | 12 | PCT | AÇUCAR CRISTAL 5 KG | 8,50 | 102,00 |
| 28 | 10 | UND | CHA ERVA DOCE LEÃO 40G | 2,80 | 28,00 |
| 29 | 30 | UND | TOALHA DE PAPEL MILI | 3,99 | 119,70 |
| 30 | 50 | UND | GUARDANAPO BOB 20X23CM | 1,60 | 80,00 |
| 31 | 10 | UND | PILHA PEQ ALCALINA C/02 | 6,35 | 63,50 |
| 32 | 10 | UND | PILHA PALITO ALCALINA | 5,45 | 54,50 |
| 33 | 24 | CX | AGUA MINERAL 12X500 ML | 16,80 | 403,20 |
| 34 | 02 | UND | GAS DE COZINHA | N/C | N/C |
| 35 | 80 | PCT | BISCOITO MAISENA PIRAQUE | 3,80 | 304,00 |
| 36 | 80 | PCT | BISCOITO AGUA E SAL MARILAN | 4,20 | 336,00 |
| 37 | 30 | CX | LEITE PAULISTA INTEGRAL | 2,69 | 80,70 |

| | | | | | |
|----|-----|--------|----------------------------------|-------|-----------------|
| 38 | 40 | POTES | MANTEIGA DOM DE MINAS 200G | 7,80 | 312,00 |
| 39 | 20 | KG | MAÇÃ NACIONAL | 5,60 | 112,00 |
| 40 | 12 | LATAS | NESCAU | 7,70 | 92,40 |
| 41 | 60 | UND | BOLO PANCO 300G | 6,89 | 413,40 |
| 42 | 06 | LATAS | OLEO CORCOVADO 900 ML | 3,70 | 22,20 |
| 43 | 06 | KG | FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO | 2,65 | 15,90 |
| 44 | 12 | DUZIAS | OVOS | 4,60 | 55,20 |
| 45 | 36 | KG | QUEIJO MUSSARELA | 24,25 | 873,00 |
| 46 | 25 | KG | PRESUNTO | 17,60 | 440,00 |
| 47 | 100 | PCT | PAO DE FORMA | 6,20 | 620,00 |
| 48 | 50 | UND | SUCO DE GARRAFINHA 500 ML | 7,70 | 385,00 |
| 49 | 20 | KG | BANANA NANICA | 2,50 | 50,00 |
| 50 | 20 | PCT | ROSQUINHA | 6,65 | 133,00 |
| 51 | 20 | KG | LARANJA | 1,99 | 39,80 |
| | | | | | 7.410,95 |



Marcio Evandro de Bem

MARCIO EVANDRO DE BEM

CNPJ: 11.321.060/0001-22

RUA MONSENHOR MARCIANO , N° 301, CENTRO

SANTA RITA DE JACUTINGA - MG



Fone: (32) 3291-1184
Rua Monsenhor Marciano, 301 - centro
Santa Rita de Jacutinga - MG



ORÇAMENTO

| ITEM | QUANT | UNID | ESPECIFICAÇÃO | V.UNIT | V.TOTAL |
|------|-------|------|------------------|--------|---------------|
| 01 | 04 | UND | TOALHA DE ROSTO | 11,99 | 47,96 |
| 02 | 01 | UND | FRIGIDEIRA | 26,90 | 26,90 |
| 03 | 03 | JOGO | COPO DE VIDRO | 12,50 | 37,50 |
| 04 | 01 | UND | CANECÃO | 27,00 | 27,00 |
| 05 | 01 | UND | GARRAFA DE CAFÉ | 26,00 | 26,00 |
| 06 | 01 | JOGO | FACA | 29,45 | 29,45 |
| 07 | 10 | UND | PANO DE PRATO | 3,99 | 39,90 |
| 08 | 02 | UND | JOGO DE BANHEIRO | 14,99 | 29,98 |
| 09 | | | | | 264,69 |

MARCIO EVANDRO DE BEM

CNPJ: 11.321.060/0001-22

RUA MONSENHOR MARCIANO , N° 301, CENTRO

SANTA RITA DE JACUTINGA - MG


MERCADO2IRMÃOS**A M DE ANDRADE ALVES E CIA LTDA****RUA : BENEDITO QUINTINO DOS SANTOS 11 CENTRO CEP 36135000****CNPJ: 061088470001-70****IE: 5952727360010****TEL:32 32911304**

| ITEM | QTD | UN | PRODUTO | UNIT | TOTAL |
|------|-----|-----|--------------------------------|-------|--------|
| 01 | 40 | PCT | PAPEL HIG ZAPEL 4X30M | 2,10 | 84,00 |
| 02 | 03 | KG | SABÃO PO TIXAN YPÊ 1Kg | 6,99 | 20,97 |
| 03 | 15 | LT | AGUA SANITARIA 1L | 2,45 | 36,75 |
| 04 | 15 | UN | DETERGENTE YPE 500ml | 1,75 | 26,25 |
| 05 | 12 | UN | ESPONJA DUPLA FACE | 0,75 | 9,00 |
| 06 | 20 | UN | DESINFETANTE URCA 500ML | 2,10 | 42,00 |
| 07 | 06 | UN | SABONETE LIQ LUX | 5,60 | 33,60 |
| 08 | 60 | PCT | SACO DE LIXO 15 LT | 1,70 | 102,00 |
| 09 | 40 | PC | SACO DE LIXO 100LT | 1,70 | 68,00 |
| 10 | 06 | UN | LIMPA VIDRO UAU 500ml | 5,90 | 35,40 |
| 11 | 30 | UN | PANO MULT USO PERFEX | 5,20 | 156,00 |
| 12 | 20 | PCT | COPO DESCARTAVEL 50ML | 1,75 | 35,00 |
| 13 | 60 | PCT | COPO DESCARTAVEL 200ML | 3,45 | 207,00 |
| 14 | 12 | UN | OLEO DE PEROBA 100ML TRAD | 5,60 | 67,20 |
| 15 | 04 | UN | ISQUEIRO BIC | 3,80 | 15,20 |
| 16 | 12 | UN | LUSTRA MOVEIS YPE 200ML | 4,60 | 55,20 |
| 17 | 06 | UN | ESPONJA DE AÇO BOMBRIL C/8 | 1,49 | 8,94 |
| 18 | 05 | UN | ADOÇANTE 100ML ASSUGRIN | 2,30 | 11,50 |
| 19 | 12 | LT | ALCOOL ZUMBI 1LT 46° | 4,50 | 54,00 |
| 20 | 30 | UN | PEDRA SANITARIA QODOR 40G | 1,65 | 49,50 |
| 21 | 05 | UN | COADOR FLANELA | 5,60 | 28,00 |
| 22 | 10 | UN | SACO ALVEJADO PANO CHÃO | 5,65 | 56,50 |
| 23 | 30 | UN | CERA LIQ BRILHO FACIL | 9,90 | 297,00 |
| 24 | | | AGUA MINERAL 20LT | 0000 | 0000 |
| 25 | 12 | UN | FLANELA 50CM | 2,50 | 30,00 |
| 26 | 30 | KG | CAFÉ FAVORITO 500G | 11,20 | 336,00 |
| 27 | 12 | PCT | AÇUCAR CRISTAL 5KG | 7,69 | 92,28 |
| 28 | 10 | UN | CHA LEÃO ERVA DOCE | 2,90 | 29,00 |
| 29 | 30 | UN | TOALHA PAPEL MILI | 3,95 | 118,50 |
| 30 | 50 | UN | GUARDANAPO BOB 20X23CM | 0,95 | 47,50 |
| 31 | 10 | UN | PILHA ALCALINA PEQ C/2 | 7,20 | 72,00 |
| 32 | 10 | UN | PILHA ALCALINA PALITO C/2 | 7,40 | 74,00 |
| 33 | 24 | FD | AGUA MINERAL 12X500ML | 12,00 | 288,00 |
| 34 | 02 | UN | GAS P13 | 68,00 | 136,00 |
| 35 | 80 | PCT | BISCOITO MAISENA PIRAQUE 200G | 3,50 | 280,00 |
| 36 | 80 | PCT | BISCOITO AGUA SAL MARILAN 400G | 4,25 | 340,00 |
| 37 | 30 | UN | LEITE L VIDA 1L CAMPONESA | 2,69 | 80,70 |
| 38 | 40 | UN | MANTEIGA DOM DE MINAS 200G | 8,30 | 332,00 |
| 39 | 20 | KG | MAÇA NACIONAL | 3,95 | 79,00 |
| 40 | 12 | UN | ACHOC NESCAU 400G | 6,40 | 76,80 |

| | | | | | |
|----|----|----|---------------------------|--------|--------|
| 41 | 60 | UN | BOLO PANCO 300G | 5,90 | 354,00 |
| 42 | 06 | UN | OLEO SOJA CONCORDIA 900ml | 3,79 | 22,74 |
| 43 | 06 | KG | FARINHA DE TRIGO C/FERM | 2,75 | 16,50 |
| 44 | 12 | DZ | OVOS | 4,80 | 57,60 |
| 45 | 36 | KG | QUEIJO MUSSARELA | 21,90 | 788,40 |
| 46 | 25 | KG | PRESUNTO | 18,80 | 470,00 |
| | | | | | |
| 01 | 04 | UN | TOALHA DE ROSTO | 9,50 | 38,00 |
| 02 | 01 | UN | FRIGIDEIRA | 31,,50 | 31,50 |
| 03 | 03 | JG | COPO DE VIDRO | 16,90 | 50,70 |
| 05 | 01 | UN | GARRAFA TERMICA LT | 25,00 | 25,00 |
| 06 | 10 | UN | PANO DE PRATO | 2,50 | 25,00 |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

S. 678,00

Santa Rita de Jacutinga MG 29/02/2018



 Jose Rogério Alves